
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

17.06.2021                   № 410 

 

Про присвоєння адреси земельним ділянкам гр.Семенія В.В. в с.Вікторія 

Лубенського району Полтавської області 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, статей 263, 264, 265 Закону України „Про регулювання містобудівної 

діяльності”, враховуючи свідоцтво про право на спадщину за заповітом від 

09.06.2012, зареєстроване в реєстрі за № 2-137, на житловий будинок на ім’я 

Семенія Володимира Васильовича за адресою: вул.***, *** в с.Вікторія 

Пирятинського району, довідку старости Вікторійського старостинського 

округу від 07.06.2021 №18-09/273, з метою впорядкування адресного 

господарства сільського населеного пункту та внесення інформації до ДРРП на 

нерухоме майно за присвоєною адресою, на підставі заяви гр.Семенія В.В.       

від 07.06.2021 № П 18207 та поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти земельній ділянці площею 0,21га, що належить на праві 

приватної власності гр.Семенію Володимирові Васильовичу (свідоцтво про 

право на спадщину за заповітом від **.**.****, зареєстроване в реєстрі за                      

№ *-***, в Поземельній книзі **.**.**** за реєстровим                                                    

№ ***********************; кадастровий номер: **********:**:***:****, 

цільове призначення: для будівництва і обслуговування жилого будинку 

господарських будівель і споруд) та знаходиться в с.Вікторія, адресу: 

вулиця ***, ***, с.Вікторія, Лубенський район, Полтавська область. 

2. Присвоїти земельній ділянці площею 0,19га, що належить на праві 

приватної власності гр.Семенію Володимирові Васильовичу (свідоцтво про 

право на спадщину за заповітом від **.**.****, зареєстроване в реєстрі за                      

№ *-***, в Поземельній книзі **.**.**** за реєстровим                                                    

№ ***********************; кадастровий номер: **********:**:***:****, 

цільове призначення: для ведення особистого селянського господарства), 

знаходиться в с.Вікторія та прилягає до території домоволодіння, адресу: 

вулиця ***, ***, с.Вікторія, Лубенський район, Полтавська область. 

3. Рекомендувати гр.Семенію В.В. оформити право власності на об’єкти 

нерухомого майна за присвоєною адресою. 
 

Міський голова                                                         Андрій СІМОНОВ  


